
ZARZĄDZENIE NR 32/2020/2021 

 

DYREKTORA ZSP5 

 

z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

 

  

     Na podstawie art.68 ust.1 i ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe                          

(Dz.U.  z 2020r., poz. 910, z późn. zm.), §2 Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002r.                     

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach                    

(Dz.U. z 2020r., poz. 1604, z późn. zm.), §27 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 

2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                                

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020r., poz. 2316, z 2021r., poz. 153), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

 

Z dniem 1 lutego 2021r. wprowadzam nakaz zakrywania ust i nosa w miejscach ogólnodostępnych 

szkoły i przedszkola oraz w innych miejscach, gdzie nie ma możliwości zachowania odstępu 

między osobami co najmniej 1,5 m. 

 

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą z dniem 1 lutego 2021r.  


